
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 10 марта 2025 г.                                     № 30 

 

О внесении изменений в Реестр мест 

(площадок) накопления твердых ком-

мунальных отходов на территории го-

родского поселения Угольные Копи, 

утвержденный постановлением Ад-

министрации городского поселения 

Угольные Копи от 20 марта 2024 № 30 
              

В целях устранения технической ошибки, Администрация городского посе-

ления Угольные Копи, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории городского поселения Угольные Копи, утвержденный по-

становлением Администрации городского поселения Угольные Копи от 20 марта 

2024 № 30 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 12 слова «1,5» заменить словами «3,75».  

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с момента официального опубликования (об-

народования). 

 

 3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации городского поселения Угольные Копи Пасеч-

ную О.А. 
 
 
 
 


